Poradatel

Ostrava Indoor Il

Technicky zajistuje Atleticky klub SSK Vitkovice, z.s.

Datum
15.2.2024

Misto

Ostrava (Atleticka hala Ostrava, Ruska 3077/135, 70030 Ostrava - Zabreh)

Vedouci ¢inovnici
Technicky delegat/Ridici
soutéze druzstev

Reditel zavodu
Hlavni rozhod&i
Technicky feditel

Hlasatel

Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Startuji
Muzi
Juniofi
Dorostenci
Z4ci

Zeny
Juniorky
Dorostenky
Zakyné

Soutéze
Dorostenci
Dorostenky
Juniorky
Juniofi
Muzi

Zeny

Technicka ustanoveni

Zupnikova Aneta zupnikova@seznam.cz

Zvolanek Oldfich
PaedDr. Dana Kopcova
Vlkova Lucie

Sulc Augustin

OnLine System s.r.o.
OnLine System s.r.o.

1934-2008
2005-2006
2007-2008
2009-2010
1934-2008
2005-2006
2007-2008
2009-2010

60m p 91,4, koule 5kg
60m p 76,2-8,5, koule 3kg
60m p 83,8, koule 4kg
60m p 99,1, koule 6kg

60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 106,7, 4x200 m, vySka, tyc,
dalka, trojskok, koule 7,26kg

60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 83,8, 4x200 m, vyska, ty¢, dalka,
trojskok, koule 4kg

Zakladni vysky a zvySovani ve vysce a tyCi ur€i technicky delegat podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

a) do finale A a B v béhu na 60m postupuje 16 nejlepsich podle dosazenych ¢asu, do finale na 60m pf.
postupuje vzdy 8 nejlepSich podle dosazenych ¢as .

b) nasazeni do béhl na 200m, 400m, 800m, 1500m, bude podle dosazenych ¢asu.

c) v hladkych bézich mohou startovat i zaci a zakyné narozeni 2009-2010

Mérici zafizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera:
Vétromér béhy:
Vétromeér dalka:

ANO
NE
NE



Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar bude oteviena v den zavodl od 13,30 hod.

Startovné
PFi prezentaci oddilt za kazdy start zavodnika 200,- K&, cizi statni pfislusnici 10,- € za kazdy start .

Startovné bude vybirano v hotovosti.

Prihlasky
podavaiji atletické oddily a kluby na webové strance CAS (http: // www.atletika.cz ) , a to od pondéli 5.unora
2024 do stfedy 14.Unora 2024 do 20.00 hodin.

Neregistrovani zavodnici a cizinci také online prostfednictvim www.atletika.cz ve formé Pfihlasky bez
registrace.

PFi podavani pfihlasek je nutné vyplhovat v kazdé discipliné dosaZeny vykon.

Rozcvi€ovani
Rozcvi€ovani pred vlastni soutéZi je povoleno pouze mimo zavodni plochu atletického stadionu, pficemz
rozcviCovat se Ize v atletickém tunelu.

Satny
Satny jsou k dispozici v atletické hale a atletickém tunelu a budou oznageny. Satny slouzi pouze k
prevle€eni zavodniku a pofadatel za pfipadné ztraty nerugi.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvéSeny na informacni tabuli v atletickém tunelu.

Nasazeni zavodniki, resp. zavodnic, do jednotlivych béhu, v€etné losovani drah a stanoveni pofadi na
startu, postupové ki¢e, pofadi zavodniku, resp. zavodnic, v soutézich v poli a zakladni vysky a zvySovani v
soutézich ve vySce a tyCi urCuje v zavodni kancelafi technicky delegat.

Vysledky
Vysledky jednotlivych soutézi budou pribézné vyvéSovany na informacni tabuli v hale za startem na 60m.

Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotni sluzba
Bude zajisténa po celou dobu zavodu.

Casovy porad



Cas

15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30

16:00

16:30
16:50
17:00

17:05

17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35
17:40
17:45
18:00
18:15
18:45
18:50
19:10
19:20
19:30
19:45

Stravovani
V hale bude po celou dobu zavodU v provozu bufet.

Discipliny
60m p 76,2-8,5 Dky vySka M

Rozbéh koule 3kg Dky

60m p 83,8 Jky Rozb&h
60m p 83,8 Z Rozbéh
60m p 91,4 Dci Rozbéh
60m p 99,1 Jii Rozb&h
60m p 106,7 M Rozbéh

60 m Z Rozbéh

koule 4kg Z
koule 4kg Jky

400mZ vy$ka Z
400 m M dalka M

tyé¢ M koule 5kg Dci
60m p 76,2-8,5 Dky

Finale A

60m p 83,8 Jky Finale A

60m p 83,8 Z Finale A

60m p 91,4 Dci Finale A

60m p 99,1 Jfi Finale A

60m p 106,7 M Finale A

60 m Z Finale AB

60 m M Finale AB trojskok Z
800mZ

800 m M

200mZ

200mM

trojskok M

1500 m Z

1500 m M

4x200 m Z

4x200 m M

60 m M Rozbéh

Dalsi informace
Vstup do haly pro zavodniky a trenéry je hlavnim vchodem od hotelu Clarion od 13,30hod.

Vstup vedlejSim vchodem je pouze pro technicky personal.
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<
¢
Ne

koule 6kg Jfi

étvrtek, 15.2.2024

dalka Z

koule 7,26kg M

Casovy porad je pouze informativni a mize byt upraven podle poétu pfihlasenych zavodniku.






